Interea autem teneatur Capitulum una cum Ordinibus & Subditis dicti
Archi-Epifcopatus, (tatim conclufa Pace predi@to Domino Eleétori & toti
Domui Elettorali pro fe, atque omnibus in ea fuccefforibus, & haredibus
atque agnatis mafculis, {¢ facramento fidelitacis & fubjetionis in eventum
obitringere.

Civitati vero Magdeburgenfi priftina fua libertas & privilegium Ot-
tonis 1. die 7. Junii Anno noningentefimo uadragefimo,quod etiam{i tem-
porum injuria deperditum ad preces ejusdem humilicer porrigendas, aSa-
craCafarea Majeftate fenovabitur; rumetiam privilegium muniendi & for-
tificandi ab Imperatore Ferdinando IL coneeffum, quod cum omnimoda
jurisdictione & proprietate ad quadrantem milliaris Germanici extendatur,

ficuc
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1648 ficat & reliqua illitis Privilegia & Jura in Ecclefafticis & Politicis falva & 1648,
uhus, inviolara maneant cum inferta elaultla,quodin preejudicium Civitatis reedi- Julius,
JUANS, st noti'debeant fisburbia, )

Czterum quod ad quatuor Dynattias feu PrafeCuras Querfurt, Giters
Bocf, Dam & Brock aceinet, cum ille jam olimDomino Elettori ‘Saxoniz
rradite fine, in ejusdem quoque ditione permaneant in perpetuum, com
hac tamen refervatione, ut quiz’hat¥énus ratioié earandeém ad Coll. ttas
Imperii & Circuli contributa fuit quora , a dicto Doming Ele¢tore Saxonia
impofterum ex(olvatur, eague Archi.Epifcopatui dematur, & hujus rej
rationg, exprelfa fiar provifio in Matricula Imperii & Circuli. ° Urautem
inde caufara immintitio rediconm Cameralium, ‘& ad menfam Arehi- Epi-
{copalem pertinentinm, aliquatenus refarciacir, jam dicto Ele&tori Bran-
denburgico & Suécefloribus fuis, non folum ftarim poft conclufam Pacem
Prafettura Egeln, quz alias'ad ‘Capiculum {petabat, pleno jure polfidenda
& fruenda tradatur, caffaro proceffu‘a Comitibus de Barby aliquot abhing
Annis defuper moro ; ‘fed etiam factileas fir, obrenea Archi- Epifcepatus
offeflione quartam partem Canonicatunm Cathedralium illis decedenti-
Eus extinguendi, eorumque reditus Camerz Archi-Epifcopali applicandi.
Quge vero debita a preefente Domino Adminiftracore Augufto Duce Saxoniz
hactenus contra@a fune, ex reditibus Archi-Epifcopalibus, exiftente modis
fupradi@is cafia vacantiz & devolutionis dié&i Archi-Epifeopatus ad Do-
minum Elettorem Brandenburgicum & fucceffores {uos , neutiguam dif-
folvantur, neque integrum fic dicto Domino Adminiftratori, poithac noyis,
debitis,oppignorationibus & alienationibus fepe dittumArchi- Epifcopatum,
in, prgjudicium Domini Eleorjs ejusque fucceflorum, heredum arque
agnatorum malcuiorum, quoquo modo onerare.